
Rozpis 
 

Pořádající orgán: Český svaz orientačního běhu  
 
Pořadatel: SK Prostějov, oddíl OB  
Typ závodu : Trail klasika, závod Českého poháru 
Datum: neděle 29.3.2020  
Prostor závodu: Olomouc- Botanická zahrada - Rozárium.  
Centrum: přízemí v hlavní budově Přírodovědecké fakulty, tř. 17.listopadu č.12 
Kategorie: E-Open, E-Para, Snadnější trať A-Open, A-Para, pro narozené do roku 
2000 E-Junior. Všechny kategorie mohou mít odpovědi zero. 
Terén: prostor botanické zahrady, záhony, roztroušené křoviny a stromy, umělé 
objekty, 
zpevněné cesty s minimálními výškovými rozdíly, asistence není třeba 
Mapa: 1:3000, E = 2 m, ISSOM, stav březen 2020, revize Pavel Dudík, formát A4 
mapníky k dispozici na startu  
Start: 10,00, startovní pořadí volné 
Systém ražení: klasický, kleštěmi, doporučujeme vlastní kleště 
Počet kontrol: cca 20 
délky tratí: 1,0km 
Přihlášky: do 24.3.2020 přes systém ORIS, výjimečně na e-mail: 
pavel.dudik@seznam.cz 
Přihlášku mailem považujte za zaregistrovanou až po jejím potvrzení, případně 
kontrolou v seznamu přihlášených na internetu  
Platby:  150,- Kč, (kategorie para 50,-Kč) 
Startovné se platí při prezentaci.  
Parkování: v ulicích kolem centra  
Asistenti: pořadatel nezajišťuje  
Prezentace: neděle 29.3. od 9:00 do 10:00 v centru 
Občerstvení, WC: v centru, v cíli balená voda. Další občerstvení možno zakoupit 
v blízkosti centra.  
Výsledky: Vyvěšování průběžných výsledků v centru. Vyhlášeni budou tři nejlepší ve 
všech kategoriích, Vyhlášení proběhne v bezprostředně po skončení závodu v centru.  
Protesty vklad 100Kč, protesty proti oficiálním výsledkům po skončení závodu na mail 
pdudik@seznam.cz 
Jury: Složení jury bude zveřejněno nejpozději v době ukončení prezentace v den 
závodů 
 
Pavel Dudík   ředitel závodu, stavitel 
 
Pavel Ptáček oponent,  
Petr Dudík hlavní rozhodčí 
 
 


